заявление
Прошу принять меня на обучение в ГОУ ДПО «УМЦ УР» с «___» __________ 20___ года по категории  «____________________________________»

Дата                                                                                                                                 Подпись
Директору ГОУ ДПО «УМЦ УР»

от ____________________________

(фамилия, имя, отчество)